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Летний чемпионат Республики Казахстан 28 – 31 марта 2023
Талдыкорган, 28. - 31.3.2023

Дистанция 63 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
31.03.2023 Результаты Предварительный
World Records 3:56.40 TITMUS, Ariarne AUS Adelaide (AUS) 22.05.2022
National Records 4:17.72 ZLOBINA, Diana KAZ Aktobe 04.04.2019

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время реакции Время Очки

1. ТАСЖАНОВА, Диана 04 АКО 1 +0,80 4:32.91 649Q
50m: 32.00 32.00 150m: 1:42.05 34.91 250m: 2:51.10 34.10 350m: 4:00.73 34.66

100m: 1:07.14 35.14 200m: 2:17.00 34.95 300m: 3:26.07 34.97 400m: 4:32.91 32.18

2. АБДРАЗАКОВА, Лина 08 Ала 1 +0,61 4:41.60 591Q
50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.63 35.68 250m: 2:54.63 36.46 350m: 4:06.72 35.94

100m: 1:06.95 35.14 200m: 2:18.17 35.54 300m: 3:30.78 36.15 400m: 4:41.60 34.88

3. ПУШКО, Дарья 03 Шмк 1 +0,60 4:43.23 581Q
50m: 31.08 31.08 150m: 1:41.66 35.88 250m: 2:54.21 36.01 350m: 4:07.57 36.91

100m: 1:05.78 34.70 200m: 2:18.20 36.54 300m: 3:30.66 36.45 400m: 4:43.23 35.66

4. ФЕДОТОВА, Мария 99 Жто 1 +0,79 4:44.24 575Q
50m: 31.35 31.35 150m: 1:42.69 36.44 250m: 2:55.50 36.70 350m: 4:08.81 36.58

100m: 1:06.25 34.90 200m: 2:18.80 36.11 300m: 3:32.23 36.73 400m: 4:44.24 35.43

5. САГАДИЕВА, Альжан 06 Тко +0,77 4:47.72 554Q
50m: 32.97 32.97 150m: 1:45.24 36.55 250m: 2:58.37 36.63 350m: 4:11.61 36.70

100m: 1:08.69 35.72 200m: 2:21.74 36.50 300m: 3:34.91 36.54 400m: 4:47.72 36.11

6. АРХИПОВА, Ирина 00 Ала 1 +0,76 4:48.50 550Q
50m: 32.58 32.58 150m: 1:44.31 36.23 250m: 2:57.38 36.65 350m: 4:11.57 37.66

100m: 1:08.08 35.50 200m: 2:20.73 36.42 300m: 3:33.91 36.53 400m: 4:48.50 36.93

7. АЙНАБЕКОВА, Аяжан 07 Жто 1 +0,60 4:49.39 545Q
50m: 31.93 31.93 150m: 1:44.24 37.01 250m: 2:58.99 37.37 350m: 4:13.74 36.99

100m: 1:07.23 35.30 200m: 2:21.62 37.38 300m: 3:36.75 37.76 400m: 4:49.39 35.65

8. ЗЕЛЬНИКОВА, Кристина 06 Жмо +0,70 4:49.82 542Q
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.70 36.62 250m: 2:59.30 37.63 350m: 4:13.79 37.00

100m: 1:08.08 35.45 200m: 2:21.67 36.97 300m: 3:36.79 37.49 400m: 4:49.82 36.03

9. ОЛИФИРОВИЧ, Арина 06 Пво 4:51.67 532R
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.83 36.58 250m: 2:59.82 37.99 350m: 4:15.81 38.05

100m: 1:08.25 35.79 200m: 2:21.83 37.00 300m: 3:37.76 37.94 400m: 4:51.67 35.86

10. КОНЕВА, Ангелина 04 Пво +0,68 4:52.58 527R
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.56 36.02 250m: 2:57.91 36.93 350m: 4:15.48 38.60

100m: 1:08.54 36.09 200m: 2:20.98 36.42 300m: 3:36.88 38.97 400m: 4:52.58 37.10

11. ЕЛЕМЕС, Саида 09 Жто 1 +0,50 4:54.13 519
50m: 32.74 32.74 150m: 1:46.80 37.62 250m: 3:03.00 38.05 350m: 4:19.13 38.08

100m: 1:09.18 36.44 200m: 2:24.95 38.15 300m: 3:41.05 38.05 400m: 4:54.13 35.00

12. ЗАГРИЦЕНКО, Лиона 07 Кго +0,81 4:55.40 512
50m: 32.81 32.81 150m: 1:45.54 37.05 250m: 3:01.70 38.41 350m: 4:18.94 38.56

100m: 1:08.49 35.68 200m: 2:23.29 37.75 300m: 3:40.38 38.68 400m: 4:55.40 36.46

13. МАЛЬЦЕВА, Юлия 09 Ксо +0,76 4:55.74 510
50m: 32.22 32.22 150m: 1:45.18 37.31 250m: 3:01.76 38.28 350m: 4:19.07 38.40

100m: 1:07.87 35.65 200m: 2:23.48 38.30 300m: 3:40.67 38.91 400m: 4:55.74 36.67

14. СКИЦКО, Александра 07 Ала 2 4:58.08 498
50m: 32.16 32.16 150m: 1:45.80 37.76 250m: 3:03.70 38.95 350m: 4:20.50 37.40

100m: 1:08.04 35.88 200m: 2:24.75 38.95 300m: 3:43.10 39.40 400m: 4:58.08 37.58

15. ГЛАДКИХ, Виктория 06 Ала 1 +0,64 4:59.22 493
50m: 32.24 32.24 150m: 1:47.64 38.27 250m: 3:05.64 39.25 350m: 4:22.96 37.55

100m: 1:09.37 37.13 200m: 2:26.39 38.75 300m: 3:45.41 39.77 400m: 4:59.22 36.26
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Летний чемпионат Республики Казахстан 28 – 31 марта 2023
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Дистанция 63, Женщины, 400m Вольный стиль, Предварительный, Открытые

Место Год рождения Время реакции Время Очки

16. ВАСИЛЬЧЕНКО, Дарья 05 Тко +0,65 4:59.57 491
50m: 32.90 32.90 150m: 1:48.54 39.08 250m: 3:06.55 39.32 350m: 4:22.58 38.17

100m: 1:09.46 36.56 200m: 2:27.23 38.69 300m: 3:44.41 37.86 400m: 4:59.57 36.99

17. МАРИНИНА, Диана 07 Аст 1 +0,72 4:59.61 491
50m: 33.50 33.50 150m: 1:49.51 38.16 250m: 3:06.75 38.27 350m: 4:22.98 37.32

100m: 1:11.35 37.85 200m: 2:28.48 38.97 300m: 3:45.66 38.91 400m: 4:59.61 36.63

18. ДЕРЖАВИНА, Елизавета 08 Зко +0,65 5:00.87 485
50m: 32.87 32.87 150m: 1:50.67 40.04 250m: 3:08.22 39.05 350m: 4:24.36 38.14

100m: 1:10.63 37.76 200m: 2:29.17 38.50 300m: 3:46.22 38.00 400m: 5:00.87 36.51

19. КУЗНЕЦОВА, Полина 07 Ала 2 +0,67 5:01.82 480
50m: 33.54 33.54 150m: 1:48.19 37.77 250m: 3:04.29 38.36 350m: 4:23.79 39.64

100m: 1:10.42 36.88 200m: 2:25.93 37.74 300m: 3:44.15 39.86 400m: 5:01.82 38.03

20. ЧАСОВСКИХ, София 09 Пво +0,77 5:02.70 476
50m: 32.45 32.45 150m: 1:51.31 40.17 250m: 3:09.31 39.21 350m: 4:26.80 37.70

100m: 1:11.14 38.69 200m: 2:30.10 38.79 300m: 3:49.10 39.79 400m: 5:02.70 35.90

21. БЕСПАЛОВА, Мария 08 Ско +0,80 5:04.48 468
50m: 33.58 33.58 150m: 1:51.27 39.95 250m: 3:10.19 39.62 350m: 4:27.98 38.69

100m: 1:11.32 37.74 200m: 2:30.57 39.30 300m: 3:49.29 39.10 400m: 5:04.48 36.50

22. ПУПКО, Регина 09 Ала 2 5:04.73 466
50m: 32.72 32.72 150m: 1:47.81 38.39 250m: 3:06.44 39.62 350m: 4:26.79 40.19

100m: 1:09.42 36.70 200m: 2:26.82 39.01 300m: 3:46.60 40.16 400m: 5:04.73 37.94

23. УСЕН, Тогжан 08 Ала 3 +0,67 5:07.48 454
50m: 33.13 33.13 150m: 1:49.14 38.64 250m: 3:07.80 39.81 350m: 4:29.18 40.07

100m: 1:10.50 37.37 200m: 2:27.99 38.85 300m: 3:49.11 41.31 400m: 5:07.48 38.30

24. КАПАНОВА, Дарья 06 Ала 2 +0,62 5:12.00 434
50m: 34.05 34.05 150m: 1:51.54 39.64 250m: 3:10.96 39.95 350m: 4:33.12 41.31

100m: 1:11.90 37.85 200m: 2:31.01 39.47 300m: 3:51.81 40.85 400m: 5:12.00 38.88

25. ЕРМАК, Екатерина 08 Шмк 1 +0,66 5:14.68 423
50m: 33.24 33.24 150m: 1:52.09 40.40 250m: 3:14.33 41.32 350m: 4:36.28 40.26

100m: 1:11.69 38.45 200m: 2:33.01 40.92 300m: 3:56.02 41.69 400m: 5:14.68 38.40

26. МАРАТ, Амина 08 Жмо +0,67 5:15.78 419
50m: 33.76 33.76 150m: 1:50.68 39.01 250m: 3:11.37 40.47 350m: 4:35.30 42.37

100m: 1:11.67 37.91 200m: 2:30.90 40.22 300m: 3:52.93 41.56 400m: 5:15.78 40.48

27. ДЕМИДЕНОК, Анастасия 08 АКО 2 +0,79 5:16.39 417
50m: 33.13 33.13 150m: 1:50.69 39.91 250m: 3:13.52 41.66 350m: 4:37.29 41.85

100m: 1:10.78 37.65 200m: 2:31.86 41.17 300m: 3:55.44 41.92 400m: 5:16.39 39.10

28. АКИМОВА, Маргарита 09 Ала 3 +0,58 5:18.27 409
50m: 35.19 35.19 150m: 1:53.75 40.66 250m: 3:16.28 41.94 350m: 4:38.66 41.31

100m: 1:13.09 37.90 200m: 2:34.34 40.59 300m: 3:57.35 41.07 400m: 5:18.27 39.61

29. САРСЕКЕЕВА, Амели 09 Ала 3 +0,72 5:18.37 409
50m: 35.82 35.82 150m: 1:56.03 40.08 250m: 3:18.01 40.49 350m: 4:40.86 41.02

100m: 1:15.95 40.13 200m: 2:37.52 41.49 300m: 3:59.84 41.83 400m: 5:18.37 37.51

30. КРЫСИНА, Елизавета 08 Ала 2 5:18.61 408
50m: 33.04 33.04 150m: 1:49.72 38.94 250m: 3:12.86 41.89 350m: 4:37.52 41.18

100m: 1:10.78 37.74 200m: 2:30.97 41.25 300m: 3:56.34 43.48 400m: 5:18.61 41.09

31. КУЗНЕЦОВА, Дарья 07 Кго +0,72 5:23.91 388
50m: 32.81 32.81 150m: 1:53.85 42.00 250m: 3:18.78 42.51 350m: 4:44.97 43.08

100m: 1:11.85 39.04 200m: 2:36.27 42.42 300m: 4:01.89 43.11 400m: 5:23.91 38.94
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32. ШИЯПОВА, Асель 08 Ато +0,55 5:31.44 362
50m: 35.69 35.69 150m: 1:57.75 41.98 250m: 3:23.40 43.28 350m: 4:50.22 43.34

100m: 1:15.77 40.08 200m: 2:40.12 42.37 300m: 4:06.88 43.48 400m: 5:31.44 41.22


